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Account Statement
Created 31 Dec 2025, 09:19:50

Account Statement Summary

Opening Balance Total Amount DebitedNo. of Debit

11,000,000.00 13 362,053,302.00

Closing Balance Total Amount CreditedNo. of Credit

0.00 54 351,053,302.00

Account No. Account Name Alias

8100122396541000 BPG 032 BBPP KETINDAN 239654 BPG 032 BBPP KETINDAN 239654

Period Currency Branch

IDR01 Dec 2025 - 31 Dec 2025 KC Jkt Plaza Mandiri

CreditReference No.Remark Debit BalancePosting Date

01 Dec 2025,
14:19:09

   Withdrawal BDS  KE - 11,000,000.00 0.00 0.00

02 Dec 2025,
13:43:49

 SPAN 2599913207181850
00001 Transfer Credit
SPAN  Penggantian uang
persediaan untuk keperl

- 0.00 40,000,000.00 40,000,000.00

03 Dec 2025,
08:15:15

 SPAN 2599913207107470
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa honor o

- 0.00 5,327,000.00 45,327,000.00

03 Dec 2025,
11:24:46

 SPAN 2599913207299190
00001 Transfer Credit
SPAN  Penggantian uang
persediaan untuk keperl

- 0.00 15,311,680.00 60,638,680.00

03 Dec 2025,
14:42:21

   Withdrawal BDS  KE - 40,000,000.00 0.00 20,638,680.00

04 Dec 2025,
14:31:23

 SPAN 2599913207452410
00001 Transfer Credit
SPAN  Penggantian uang
persediaan untuk keperl

- 0.00 60,000,000.00 80,638,680.00

04 Dec 2025,
15:01:53

   Withdrawal BDS  KE - 65,327,000.00 0.00 15,311,680.00

04 Dec 2025,
18:20:53

 UBP60212000602FFFFFF4
340750300129997 MCM
UBP Payment VA  KE

- 10,474,300.00 0.00 4,837,380.00

05 Dec 2025,
08:07:13

 SPAN 2599913207296870
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja

- 0.00 5,327,000.00 10,164,380.00

Page 1 ofkoprabymandiri.com/help  7For further questions, visit Kopra by Mandiri Help Center:

https://koprabymandiri.com/contact-us


Account Statement
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barang berupa honor o

CreditReference No.Remark Debit BalancePosting Date

05 Dec 2025,
11:02:49

   Withdrawal BDS  KE - 4,837,380.00 0.00 5,327,000.00

05 Dec 2025,
15:18:00

 SPAN 2599913207580900
00001 Transfer Credit
SPAN  Penggantian uang
persediaan untuk keperl

- 0.00 58,839,457.00 64,166,457.00

08 Dec 2025,
11:07:14

   Withdrawal BDS  KE - 35,000,000.00 0.00 29,166,457.00

08 Dec 2025,
14:50:53

 SPAN 2599913207702960
00001 Transfer Credit
SPAN  Penggantian uang
persediaan untuk keperl

- 0.00 15,317,680.00 44,484,137.00

08 Dec 2025,
15:00:11

 SPAN 2599913207515770
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa honor p

- 0.00 7,965,000.00 52,449,137.00

08 Dec 2025,
19:26:48

 UBP60212000602FFFFFF4
340750300129997 MCM
UBP Payment VA  KE

- 15,317,680.00 0.00 37,131,457.00

09 Dec 2025,
12:19:39

 SPAN 2599913207815230
00001 Transfer Credit
SPAN  Penggantian uang
persediaan untuk keperl

- 0.00 134,883.00 37,266,340.00

10 Dec 2025,
10:14:27

 UBP60212000602FFFFFF6
032987100028379 MCM
UBP Payment VA  KE

- 134,883.00 0.00 37,131,457.00

11 Dec 2025,
10:23:09

 SPAN 2599913207939810
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa perjala

- 0.00 400,000.00 37,531,457.00

11 Dec 2025,
10:24:17

 SPAN 2599913207947040
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa honor f

- 0.00 1,140,000.00 38,671,457.00

11 Dec 2025,
10:25:04

 SPAN 2599913207947060
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa perjala

- 0.00 2,754,000.00 41,425,457.00
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CreditReference No.Remark Debit BalancePosting Date

11 Dec 2025,
10:25:50

 SPAN 2599913207947030
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa perjala

- 0.00 280,000.00 41,705,457.00

11 Dec 2025,
10:29:26

 SPAN 2599913207947050
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa perjala

- 0.00 4,056,501.00 45,761,958.00

12 Dec 2025,
09:02:41

 SPAN 2599913207954100
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa Honor A

- 0.00 3,420,000.00 49,181,958.00

12 Dec 2025,
09:05:27

 SPAN 2599913207957720
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa Honor P

- 0.00 4,692,500.00 53,874,458.00

16 Dec 2025,
10:34:59

 SPAN 2599913208187980
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa honor f

- 0.00 2,565,000.00 56,439,458.00

16 Dec 2025,
13:16:07

   Withdrawal BDS  KE - 21,435,501.00 0.00 35,003,957.00

17 Dec 2025,
12:35:17

 SPAN 2599913208325310
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa Uang Ha

- 0.00 5,040,000.00 40,043,957.00

17 Dec 2025,
12:35:18

 SPAN 2599913208366220
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa Transpo

- 0.00 2,706,200.00 42,750,157.00

17 Dec 2025,
12:35:39

 SPAN 2599913208294930
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa transpo

- 0.00 75,000.00 42,825,157.00

17 Dec 2025,
12:35:41

 SPAN 2599913208325290
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa Transpo

- 0.00 3,565,600.00 46,390,757.00

17 Dec 2025,
12:36:44

 SPAN 2599913208366230
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa Uang Ha

- 0.00 625,000.00 47,015,757.00
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CreditReference No.Remark Debit BalancePosting Date

17 Dec 2025,
12:36:45

 SPAN 2599913208325260
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa uang ha

- 0.00 17,280,000.00 64,295,757.00

17 Dec 2025,
12:36:46

 SPAN 2599913208359380
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa Uang Ha

- 0.00 2,460,000.00 66,755,757.00

17 Dec 2025,
12:37:08

 SPAN 2599913208359430
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa Transpo

- 0.00 10,205,000.00 76,960,757.00

17 Dec 2025,
12:37:53

 SPAN 2599913208294920
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa uang ha

- 0.00 560,000.00 77,520,757.00

17 Dec 2025,
12:37:54

 SPAN 2599913208325280
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa Uang Ha

- 0.00 625,000.00 78,145,757.00

17 Dec 2025,
12:39:24

 SPAN 2599913208366260
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa Uang Ha

- 0.00 5,040,000.00 83,185,757.00

17 Dec 2025,
12:39:26

 SPAN 2599913208359410
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa Uang Ha

- 0.00 9,310,000.00 92,495,757.00

17 Dec 2025,
12:40:13

 SPAN 2599913208325300
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa Uang Ha

- 0.00 625,000.00 93,120,757.00

17 Dec 2025,
12:40:34

 SPAN 2599913208275380
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa uang ha

- 0.00 410,000.00 93,530,757.00

17 Dec 2025,
12:41:19

 SPAN 2599913208359390
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa Transpo

- 0.00 2,275,000.00 95,805,757.00

17 Dec 2025,
12:41:19

 SPAN 2599913208366240
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa Transpo

- 0.00 400,000.00 96,205,757.00
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CreditReference No.Remark Debit BalancePosting Date

17 Dec 2025,
12:41:43

 SPAN 2599913208366250
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa Uang Ha

- 0.00 205,000.00 96,410,757.00

17 Dec 2025,
12:41:43

 SPAN 2599913208359400
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa Akomoda

- 0.00 2,450,000.00 98,860,757.00

17 Dec 2025,
12:42:04

 SPAN 2599913208275150
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang transport surv

- 0.00 150,000.00 99,010,757.00

17 Dec 2025,
12:42:29

 SPAN 2599913208359420
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa Akomoda

- 0.00 7,000,000.00 106,010,757.00

17 Dec 2025,
12:59:31

 SPAN 2599913208325270
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa Transpo

- 0.00 3,380,801.00 109,391,558.00

18 Dec 2025,
09:22:33

 SPAN 2599913208375940
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa akomoda

- 0.00 2,100,000.00 111,491,558.00

18 Dec 2025,
09:23:38

 SPAN 2599913208375950
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa transpo

- 0.00 850,000.00 112,341,558.00

18 Dec 2025,
09:26:34

 SPAN 2599913208374150
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa uang ha

- 0.00 1,230,000.00 113,571,558.00

19 Dec 2025,
10:40:08

   Withdrawal BDS  KE - 40,687,601.00 0.00 72,883,957.00

19 Dec 2025,
11:56:49

 SPAN 2599913208446330
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa uang ha

- 0.00 1,640,000.00 74,523,957.00

19 Dec 2025,
11:59:01

 SPAN 2599913208446340
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa transpo

- 0.00 2,550,000.00 77,073,957.00
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CreditReference No.Remark Debit BalancePosting Date

19 Dec 2025,
11:59:24

 SPAN 2599913208446320
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa akomoda

- 0.00 7,000,000.00 84,073,957.00

19 Dec 2025,
12:00:54

 SPAN 2599913208446350
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa akomoda

- 0.00 1,750,000.00 85,823,957.00

19 Dec 2025,
12:01:39

 SPAN 2599913208446310
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa transpo

- 0.00 6,800,000.00 92,623,957.00

19 Dec 2025,
12:03:08

 SPAN 2599913208446300
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa uang ha

- 0.00 7,380,000.00 100,003,957.00

22 Dec 2025,
09:17:15

 SPAN 2599913208529370
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa Transpo

- 0.00 805,000.00 100,808,957.00

22 Dec 2025,
09:20:20

 SPAN 2599913208529360
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa Akomoda

- 0.00 1,550,000.00 102,358,957.00

22 Dec 2025,
09:22:37

 SPAN 2599913208529380
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa Uang Ha

- 0.00 820,000.00 103,178,957.00

22 Dec 2025,
15:01:19

   Withdrawal BDS  KE - 80,675,000.00 0.00 22,503,957.00

23 Dec 2025,
09:47:42

 SPAN 2599913208591040
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa uang ha

- 0.00 4,510,000.00 27,013,957.00

23 Dec 2025,
09:52:30

 SPAN 2599913208591050
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa Transpo

- 0.00 4,250,000.00 31,263,957.00

23 Dec 2025,
09:54:38

 SPAN 2599913208591060
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa akomoda

- 0.00 2,800,000.00 34,063,957.00
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CreditReference No.Remark Debit BalancePosting Date

23 Dec 2025,
09:55:59

 SPAN 2599913208591070
00001 Transfer Credit
SPAN  Pembayaran belanja
barang berupa akomoda

- 0.00 3,100,000.00 37,163,957.00

23 Dec 2025,
11:04:05

   Withdrawal BDS  KE - 14,660,000.00 0.00 22,503,957.00

31 Dec 2025,
09:03:03

 Withdrawal BDS  KE - 22,503,957.00 0.00 0.00
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Cetak Tanggal 31-12-2025

NOTA KONFIRMASI PENERIMAAN NEGARA

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL PERBENDAHARAAN

Periode : 2025-12

KPPN Malang - 032

Transaksi Pajak BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN KETINDAN MALANG - JATIM (239654)

NAMA
NPWPNO TANGGAL

BUKUKPPN HASILNTPN
NTB AKUNSATKER MATA

UANG
JUMLAH
SETOR

ADA987,000IDR411618
BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN KETINDAN MALANG - D213E80V8B3B686J

01511994432827-Des-255251230321 0000260851657000

ADA56,400IDR411618
BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN KETINDAN MALANG - D5ACA74HMHH2DQS

G
027645955136

27-Des-255251230322 0000260851657000

ADA250,000IDR411618
BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN KETINDAN MALANG - C1E6E5BMNM5QVS2

K
083301637812

27-Des-255251230323 0000260851657000

ADA99,900IDR411618
BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN KETINDAN MALANG - 6A7B90TJ8JI2H063

09769425224227-Des-255251230324 0000260851657000

ADA413,600IDR411618
BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN KETINDAN MALANG - 0205D74HMMMUNDC

C
160464184729

27-Des-255251230325 0000260851657000

ADA307,480IDR411618
BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN KETINDAN MALANG - 876CD74HNA16VQHC

18615094441827-Des-255251230326 0000260851657000

ADA1,026,915IDR411618
BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN KETINDAN MALANG - A3B8E4F99CK8K66L

33437198713127-Des-255251230327 0000260851657000
Transaksi  Pajak Hal : 1 dari 3 halaman



NAMA
NPWPNO TANGGAL

BUKUKPPN HASILNTPN
NTB AKUNSATKER MATA

UANG
JUMLAH
SETOR

ADA23,000IDR411618
BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN KETINDAN MALANG - 97D0A74HMG1PTRPI

39411854931727-Des-255251230328 0000260851657000

ADA925,338IDR411618
BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN KETINDAN MALANG - EC2BD3IRPCFMNAG

S
401636987598

27-Des-255251230329 0000260851657000

ADA1,990,991IDR411618
BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN KETINDAN MALANG - 8AB571Q0PGC4VNH0

63286848350227-Des-2552512303210 0000260851657000

ADA767,850IDR411618
BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN KETINDAN MALANG - 95C370TJ7UKUGE6H

71013395283527-Des-2552512303211 0000260851657000

ADA129,720IDR411618
BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN KETINDAN MALANG - 1286668490NJK9FF

89890062613627-Des-2552512303212 0000260851657000

N/A1,676,100411618
FACDF1Q0P984BG7O
00328733304113

N/A45,000411121FDDAF4F97ITLOJIJ
04879954340014

N/A22,560411124537C64F98GU2TDQT
45867791736715

N/A299,70041161824C520TJ8CQJDOED
52590732306316

N/A206,800411124E4F350TJA0DBQUUT
84214714264717

Transaksi  Pajak Hal : 2 dari 3 halaman



TOTAL 9,228,354 -

Dokumen ini diterbitkan aplikasi SAKTI sebagai
lampiran LPJ Bendahara Pengeluaran.
Dicetak oleh 197904052007102001 pada 31-12-
2025  11:17:52 WIB.



SATKER NAMA
NPWP AKUN JUMLAH

SETOR
TANGGAL

BUKU
MATA
UANGNO NTPN

NTB HASILKPPN

- - - -- -- -

-

-

TOTAL -

-

Cetak Tanggal 31-12-2025

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL PERBENDAHARAAN

NOTA KONFIRMASI PENERIMAAN NEGARA

Periode : 2025-12

Dokumen ini diterbitkan aplikasi SAKTI sebagai
lampiran LPJ Bendahara Pengeluaran.
Dicetak oleh 197904052007102001 pada 31-12-
2025  11:17:52 WIB.

KPPN Malang - 032

Transaksi PNBP BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN KETINDAN MALANG - JATIM (239654)



SATKER NAMA
NPWP AKUN JUMLAH

SETOR
TANGGAL

BUKU
MATA
UANGNO NTPN

NTB HASILKPPN

- - - -- -- -

-

-

TOTAL -

-

Cetak Tanggal 31-12-2025

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL PERBENDAHARAAN

NOTA KONFIRMASI PENERIMAAN NEGARA

Periode : 2025-12

Dokumen ini diterbitkan aplikasi SAKTI sebagai
lampiran LPJ Bendahara Pengeluaran.
Dicetak oleh 197904052007102001 pada 31-12-
2025  11:17:53 WIB.

KPPN Malang - 032

Transaksi Pengembalian Belanja BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN KETINDAN MALANG - JATIM (239654)


